

**PLAN KONTROLI****Wydziału Kontroli Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie na rok 2017**

<b>Lp.</b>	<b>TEMAT KONTROLI</b>	<b>RODZAJ KONTROLI</b>	<b>PODMIOT KONTROLOWANY</b>	<b>PRZEWIDYWANY TERMIN KONTROLI</b>
1	Ocena gospodarowania funduszem operacyjnym.	zwykła	KPP w Miechowie	I Kwartał
2		zwykła	KPP w Myślenicach	I Kwartał
3		zwykła	KPP w Oświęcimiu	II Kwartał
4		zwykła	KPP w Suchej Beskidzkiej	II Kwartał
5		zwykła	KPP w Limanowej	II Kwartał
6		zwykła	KPP w Olkuszu	III Kwartał
7		zwykła	KMP w Krakowie	IV Kwartał
8	Ocena organizacji, przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków.	zwykła	KPP w Wieliczce	I Kwartał
9		zwykła	KPP w Brzesku	I Kwartał

10		zwykła	KPP w Dąbrowie Tarnowskiej	I Kwartał
11		zwykła	KPP w Proszowicach	II Kwartał
12		zwykła	KPP w Chrzanowie	II Kwartał
13		zwykła	KPP w Olkuszu	II Kwartał
14		zwykła	KPP w Bochni	IV Kwartał
15		zwykła	KPP w Suchej Beskidzkiej	IV Kwartał
16		zwykła	KMP w Krakowie	IV Kwartał
17	Przestrzeganie przepisów ochrony ppoż., rozpoznawanie zagrożeń, skarg i wniosków ustalanie potrzeb i realizacja przedsięwzięć profilaktycznych.	zwykła	KPP w Myślenicach	I Kwartał
18		zwykła	KPP w Wieliczce	III Kwartał
19		zwykła	KPP w Oświęcimiu	IV Kwartał
20	Realizacja zadań z zakresu przygotowań obronnych Policji.	zwykła	Po wytypowaniu przez Sztab Policji	II Kwartał
21		zwykła		III Kwartał

22	Ocena prowadzonych postępowań wyjaśniających w przypadku ujawnienia uszkodzeń w pojazdach służbowych przez pracowników Wydziału Transportu.	zwykła	KPP w Krakowie	I Kwartał
23		zwykła	KPP w Myślenicach	III Kwartał
24	Prawidłowość kwalifikowania wydatków i kompletność opisu dokumentów księgowych.	zwykła	KPP w Proszowicach	II Kwartał
25		zwykła	KMP w Nowym Sączu	IV Kwartał
26	Prawidłowość przekazywania mienia i przejmowania odpowiedzialności materialnej za przekazane mienie w jednostkach Policji województwa małopolskiego w oparciu o przepisy inwentaryzacyjne i szkodowe.	zwykła	KPP w Miechowie	I Kwartał
27		zwykła	KPP w Wieliczce	II Kwartał

28	Realizacja wzmożonych działań prewencyjnych: „Niechronieni uczestnicy ruchu drogowego”, „Prędkość”, „Bus – Truck”, „Pasy”, „Alkohol i Narkotyki”, „Stop – Probierz” przez jednostki terenowe województwa.	zwykła	KPP w Oświęcimiu	I Kwartał
29		zwykła	KPP w Myślenicach	II Kwartał
30	Ocena współpracy policjantów służby prewencyjnej z podmiotami poza policyjnymi w zakresie zapewnienia porządku i bezpieczeństwa publicznego.	zwykła	KPP w Zakopanem	III Kwartał
31		zwykła	KPP w Chrzanowie	IV Kwartał
32	Rzetelność danych wprowadzonych do Systemu Wspomagania Dowodzenia.	zwykła	KPP w Nowym Targu	II Kwartał

33		zwykła	KMP w Nowym Sączu	III Kwartał
34	Funkcjonowanie wojewódzkiego magazynu narkotyków.	zwykła	WDŚ KWP w Krakowie	I Kwartał
35	Terminowość rejestracji procesowych w KSIP (ORP).	zwykła	KPP w Olkuszu	II Kwartał
36		zwykła	KPP w Miechów	III Kwartał

Opracował:

Zespół do spraw Zarządzania Jakością

Kierownik komórki kontrolnej:

NACZELNIK WYDZIAŁU KONTROLI  
KWP w KRAKOWIE  
***mł. insp. Jerzy MICHALIK***